[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ЖИЗДРА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13 июля 2015 года

         № 61
О выделении специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов

на территории городского поселении «Город Жиздра»

В соответствии с пунктом 8 ст. 45 Закона Калужской области от 25 июня 2009 года № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить на территории городского поселения «Город Жиздра» для размещения печатных агитационных материалов следующие специальные места:

- по ул. Коммунистическая (между домами № 7/1 и № 9),

-  у здания ЦРБ;
     - у здания Городского Дома культуры – пл. Комунны, 1.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте городского поселения «Город Жиздра» в сети Интернет.
       Глава  администрации

       городского поселения

         «Город Жиздра»                                                      С.В. Сёмочкин
_1444139965